石川ひろのり　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
小佐野 一樹麻生区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2015/11/06 麻生区版 10.2cm×4 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000502028-0

編集担当者 校正 (6) 小佐野 一樹 2015/11/02 12:27

製作担当者 校了 伊藤 真 2015/11/02 13:08

横
浜
市
営
地
下
鉄
３
号
線
延
伸
の
要
望
を
提
出

神
奈
川
県
議
会
議
員

石
川
ひ
ろ
の
り

民主党かながわクラブ
県政報告Vol.3

10
月
15
日
、
神
奈
川
県
庁
で

「
平
成
28
年
度
予
算
・
施
策
に

関
す
る
要
望
書
」
を
県
議
会
第

２
会
派

民
主
党
か
な
が
わ
ク
ラ

ブ
と
し
て
黒
岩
県
知
事
へ
提
出

し
ま
し
た
。
県
内
各
市
町
村
、

諸
団
体
か
ら
ヒ
ア
リ
ン
グ
を
し
、

会
派
と
し
て
議
論
を
行
い
、
ま

と
め
あ
げ
た
も
の
で
す
。
そ
の

中
で
、
麻
生
区
の
皆
様
か
ら
地

域
要
望
と
し
て
頂
い
て
お
り
ま

す
「
横
浜
市
営
地
下
鉄
３
号
線

の
あ
ざ
み
野
駅
か
ら
新
百
合
ヶ

丘
駅
ま
で
の
延
伸
工
事
を
早
期

に
進
め
る
こ
と
」「
新
興
住
宅
地

で
あ
る
は
る
ひ
野
地
域
に
は
る

ひ
野
駅
前
交
番
を
早
期
に
設
置

す
る
こ
と
」
に
つ
い
て
要
望
を

し
ま
し
た
。
地
下
鉄
延
伸
に
つ

い
て
は
、
新
百
合
ヶ
丘
駅
周
辺

の
活
性
化
は
も
ち
ろ
ん
の
こ
と
、

延
伸
に
よ
り
駅
南
口
、
北
口
の

再
構
築
を
す
る
こ
と
に
よ
っ
て
、

週
末
の
同
駅
周
辺
の
渋
滞
緩
和

対
策
な
ど
も
合
わ
せ
て
進
め
て

い
く
こ
と
が
重
要
で
す
。
引
き

続
き
、
延
伸
に
つ
い
て
県
に
対

し
て
要
望
し
て
参
り
ま
す
。

は
る
ひ
野
駅
前
交
番
の
早
期

設
置
に
関
し
て
は
、
は
る
ひ
野

５
丁
目
の
開
発
工
事
が
現
在
進

め
ら
れ
て
い
る
中
で
、
工
事
が

完
了
す
る
と
町
内
会
人
口
は
約

８
千
名
と
な
り
ま
す
。
近
接
す

る
稲
城
市
の
若
葉
台
駅
前
交
番

が
管
轄
外
の
た
め
、
栗
平
駅
前

交
番
ま
た
は
麻
生
警
察
署
か
ら

の
出
動
と
な
り
、
い
ざ
と
い
う

と
き
に
到
着
ま
で
時
間
が
か
か

っ
て
し
ま
う
。
こ
の
よ
う
な
こ

と
か
ら
、
地
域
か
ら
の
声
が
大

き
い
は
る
ひ
野
駅
前
に
交
番
設

置
を
要
望
し
ま
し
た
。
麻
生
区

の
安
心
・
安
全
な
街
づ
く
り
の

た
め
、
ま
た
ご
要
望
の
多
い
地

下
鉄
延
伸
の
問
題
つ
い
て
、
県

行
政
に
対
し
て
今
後
も
し
っ
か

り
と
皆
様
の
声
を
届
け
て
参
り

ま
す
。
ぜ
ひ
、
ご
意
見
・
ご
要

望
を
お
待
ち
し
て
お
り
ま
す
。

1968年11月3日生まれ／横浜市出身／衆議院議
員岩國哲人事務所／参議院議員政策秘書／衆議
院議員  笠ひろふみ秘書など経験／麻生区在住

プロフィール
石川ひろのり

石川ひろのり
事務所

麻生区百合丘1-5-4
米山ビル202

☎044・455・6611
1044・455・6614
http://www.hiro-ishikawa.jp